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PRESSEMELDING  
4. MAI 2026

Trøndelag fylkeskommune vedtok i fylkesting i desember at det skal 
gjennomføres et prøveprosjekt der kontantbetaling om bord på buss 
tas bort i et avgrenset område i fylket. Prosjektet gjelder alle buss-
linjer i kommunene Osen, Flatanger, Namsos, Overhalla, Høylandet, 
Namsskogan, Rørvik, Lierne, Nærøysund, Leka, Snåsa og Grong. Dette 
omfatter de fire nordligste billettsonene: C6, D, E1 og E2. 

Målet er tryggere arbeidsforhold for sjåfører og enklere billettering for 
passasjerene. Prosjektet skal evalueres før politikerne eventuelt tar 
stilling til om ordningen skal videreføres. Prosjektet har oppstart i dag, 
4. mai.

– Nå er vi i gang med testperioden. Vi skal følge nøye med på hvordan 
dette fungerer for både passasjerer og sjåfører, og bruke erfaringene 
i den videre vurderingen av ordningen, sier Grethe Opsal, direktør for 
Marked i AtB. 

Målet er tryggere og enklere reiser 
Bakgrunnen for prosjektet er blant annet hensynet til sikkerhet og 
arbeidsmiljø for bussjåførene, i tillegg til å gjøre billettkjøpet raskere 
og enklere. 

97 prosent av alle billettkjøp i Trøndelag skjer allerede før ombord-
stigning, for eksempel i AtB-appen, med SMS eller reisekortet t:kort. I 
prosjektområdet gjelder det 98 prosent av alle kjøp. 

AtB har informert i bussene som omfattes av prosjektet og i egne 
kanaler før oppstart. 

Passasjerer som møter opp med kontanter i testperioden, vil få infor-
masjon om hvordan billett kan kjøpes neste gang. 

Skal samle erfaringer 
AtB vil følge prosjektet tett i testperioden og samle erfaringer fra både 
kunder, sjåfører og drift. 

– Dette er et avgrenset prøveprosjekt. Nettopp derfor er det viktig for 
oss å få et godt bilde av hvordan ordningen fungerer i praksis, sier 
Opsal. 

Fra i dag kan du ikke betale kontant på bussen
Prøveprosjektet med kontantfri betaling på buss er nå i gang i ti kommuner i Innherred og Namdalen.
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